
 

 

 

 

D.R. n. 1658  

 

IL RETTORE 
 

 

Direzione Offerta formativa e servizi agli studenti  
Sezione Servizi agli studenti - U.O. Servizi e Provvidenze agli studenti e Collaborazioni studentesche 

Oggetto: nomina vincitrice “Borse di studio STEM al femminile” promosso da Intesa Sanpaolo S.p.A.– A.A. 2023/2024 
 

 
Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro;  
 
Visto  il Regolamento per il conferimento di premi di studio e di laurea a studenti e  giovani 

laureati meritevoli, emanato con D.R. n. 1410 del 21.04.2021; 
 
Visto il D.R. n. 860 del 06.03.2024 con cui è stato bandito il concorso pubblico, per titoli, per 

l’assegnazione di n. 1 borsa di studio di durata triennale erogata con fondi messi a 
disposizione da Intesa Sanpaolo S.p.A. da destinare a una studentessa immatricolata 
nell’A.A. 2023/24 ad uno dei corsi di studio in ambito STEM (Science Technology, 
Engineering, Mathematics) attivati presso questa Università dell’importo complessivo 
lordo pari a € 12.000,00; 

 
Accertato che alla data di scadenza sono pervenute n. 23 domande di partecipazione; 
 
Visto che l’Ufficio ha effettuato controlli sulla veridicità di quanto dichiarato dai 

candidati/studenti, in quanto detta borsa di studio non può essere cumulata con altra 
borsa di studio  e/o altro finanziamento a qualsiasi titolo conferito per l’A.A. 2023/24 
(borsa A.DI.S.U, borsa Università, borsa di studio governativa, sussidio, etc.)., come 
previsto dall’art. 2 comma 3;  

 
Visto l’art. 4 del bando di concorso relativo ai criteri per la formulazione della graduatoria, 

 
D E C R E T A 

 
Art.1 

È formulata d’ufficio la graduatoria di merito in funzione del voto del diploma di maturità e della 

condizione economica attestata dall’ISEE 2023 acquisita dall’INPS e già registrata nel sistema 

Esse3: 

 

Ranking ID domanda Cognome Nome 

1 1604612 SLESIO GIADA 

2 1612728 GAYARAM HARSHA 

3 1635516 BELLOMO ELIANA 

4 1604999 ROSSANO VANESSA MARIA 

5 1609774 POMPA VANESSA 

6 1624811 MARINACCI SIMONA 

7 1604998 DAMASCO ARIANNA 

8 1605258 LIGORIO MARTINA 

9 1609952 PICCOLO ALESSANDRA 

10 1606566 PUTIGNANO ELENA 

11 1610213 BRUNO ANGELA 

12 1642904 MALVASI MARIAPIA 



 

Direzione Offerta formativa e servizi agli studenti  
Sezione Servizi agli studenti - U.O. Servizi e Provvidenze agli studenti e Collaborazioni studentesche 

Oggetto: nomina vincitrice “Borse di studio STEM al femminile” promosso da Intesa Sanpaolo S.p.A.– A.A. 2023/2024 
 

13 1634050 CAPUTO FEDERICA 

14 1604605 DELLAQUILA VANESSA ANTONIA 

15 1639394 DALBIS GIULIA 

 
Art.2 

Ai sensi dell’art. 4 del bando di concorso la studentessa SLESIO Giada è nominata vincitrice ed 

ammessa a fruire della borsa di studio STEM al femminile di durata triennale  promossa da Intesa 

Sanpaolo S.p.A. – A.A. 2023/2024.  

 
Art.3 

È approvato l’elenco dei candidati "esclusi" per le motivazioni in esso esplicitate: 

 
 ID domanda Cognome Nome Motivo esclusione 

1 1642669 MARZIANI MICHELA art. 2 (imm. Scienze statistiche) 

2 1604575 LACERENZA FEDERICA art. 2 (imm. Scienze biologiche) 

3 1605108 HASSANI SHABANA art. 2 (borsista crui) 

4 1606190 MASELLI ANTONELLA art. 2 (imm. Economia a management) 

5 1606243 LASORSA FRANCESCA art. 2 (imm. Fisica) 

6 1617091 ALTAMURA ALESSIA art. 2 (imm. Scienze statistiche) 

7 1634354 RAUSEO ANGELICA MICHELLE art. 2 (imm. Fisica) 

8 1625157 KHAN NAVEED art. 2 - sesso maschile 

 

Art.4 
Ai sensi dell’art. 6 del bando di concorso la studentessa vincitrice dovrà confermare, pena la 

decadenza, di accettare la borsa di studio nel termine perentorio di quindici giorni dalla data di 

ricevimento del presente provvedimento, comunicando il proprio codice IBAN.  

Nel caso di indicazione di un conto corrente, la studentessa dovrà essere titolare dello stesso. 

Bari, 09.05.2024 

 
    La PRORETTRICE 

F.to Prof.ssa Grazia Paola NICCHIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


